Portaria nº 01/2013

Designa Vereador para exercer a função de tesoureiro e para junto com o Presidente da Câmara Municipal, atuar em operações bancárias.

                   Art. 1º - Fica designado o Vereador José Maria Mendes – CPF: 496.905.906-34, para exercer a função de tesoureiro e para junto com o Presidente da Câmara Municipal, atuar em operações bancárias.

                   Art. 2º - O Tesoureiro assinará juntamente com o Presidente da Câmara Municipal, os cheques, empenhos, liquidações e as demais operações financeiras efetuadas pela Câmara Municipal.

                    Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]                    Câmara Municipal de Piau, 07 de janeiro de 2013.

Luiz Eduardo Condé
Presidente